
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 

 

 

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต จ านวน 2 รายการ ส าหรับใช้ในงานปรับปรุงเพ่ิม
ประสิทธิภาพจ าหน่ายแรงต่ า ปี 2567 ของ กฟจ.กระบี่  โดยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกระบี่ 
  การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค 

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร            เป็นจ านวนเงิน 865,095.00 บาท รวม Vat 
4. วันที่ก าหนดราคากลาง : ได้รับความเห็นชอบร่างขอบเขตงานและก าหนดราคากลาง อนุมัติ ผจก.กฟจ.กระบี่ 
 ลงวันที่ 28 มิถุนายน 2567  เป็นจ านวนเงิน 851,773.50 บาท รวม Vat 
 

ที ่ รหัสพสัด ุ รายการ 
จ านวน
จัดซื้อ 
(ต้น) 

ราคากลางพัสดุ 
กฟภ.3/2567 

 (บาท) 

ราคารวมสินค้า 
(บาท) 

ภาษี 
มูลค่าเพิม่ 7% 

 (บาท) 

รวมเป็นเงิน
ทั้งสิ้น 

  (บาท) 
1 1-00-001-0002 เสาคอนกรีต 9 เมตร 150 2,450.00   367,500.00     25,725.00   393,225.00 

2 1-00-002-0102 
เสาตอม่อ คอร. ขนาด  
0.30x0.30 ม. ยาว 4.50 ม. 

150 2,857.00   428,550.00     29,998.50   458,548.50 

(แปดแสนห้าหมืน่หนึ่งพนัเจด็ร้อยเจ็ดสิบสามบาทห้าสิบสตางค์) รวมเปน็เงินทั้งสิ้น   796,050.00     55,723.50   851,773.50 

 

5. แหล่งท่ีมาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
 ตามอนุมัติหนังสือคณะกรรมการก าหนดราคากลางพัสดุ ประจ าปี 2567 ครั้งท่ี 3 เลขท่ี กวผ.(บข.)378/2567     
ลงวันท่ี 27 พฤษภาคม 2567  
 5.1 นายวัชรมงคล  บุญอ านวยโชค  อฝ.จล.  ประธานกรรมการ 
 5.2 นายสรวิศ   รัตนพิไชย  รฝ.วห.  รองประธานกรรมการ 
 5.3 นายอรรถพล    สงขกุล   อก.จพ.1  กรรมการ 
 5.4 นางสาวชนัดดา  เพียรสนอง  อก.จพ.2  กรรมการ 
 5.5 นายภีวัช    ทันตานุวัฎฎ์  อก.วอ.  กรรมการ 
 5.6 นางสาวปานจิตต์  จิระชีวะนันท์  อก.วค.  กรรมการ 
 5.7 นายบุญชัย  ตันติกรกุล  อก.บค.  กรรมการ 
 5.8 นายจักรา   กวีวรากร   อก.ผภ.  กรรมการ 
 5.9 นายนาว ี   ป้อมฤทธิ ์  อก.จล.(ก) กรรมการ 
 5.10 นายยสวินฑ์  รักราชการ  อก.วผ.  กรรมการและเลขานุการ 
6. รายชื่อเจ้าหน้าท่ีผู้ก าหนดราคากลาง  
  นายถิรเดช กุลจิตติชนก นักพัสดุ ระดับ 4 แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกระบี่  
จังหวัดกระบี่  
    
   

แบบ บก.06 


